
 

 

AKTIVITETET PËR SHËNIMIN E 8-VJETORIT TË THEMELIMIT TË UNIVERSITETIT “ISA BOLETINI”- 

MITROVICË 

(8 AKTIVITETE PËR PËRVJETORIN E TETË) 

1. Emërtimi i Bibliotekës + dhurimi i librave      4 mars 2021, ora 11.00 

Njoftim për Qasjen në Ebsco + Antiplagjiat       

 

2. Revista/Gazeta e studentëve                  4 mars 2021 

 

3. Tryezë e rrumbullakët e studentëve       4 mars 2021, ora 14:00 

 

4. Video promovuese: 8 vjet UIBM                  5 mars 2021 

 

 

5. Panairi i studentëve         5 mars 2021, ora 9.00 

 

6. Tryezë e rrumbullakët online [40 minuta]:                             5 mars 2021, ora 10.00 

UIBM – Sukseset, sfidat dhe Vizioni për zhvillim.     

Tryeza përmbyllet me ndarjen e Mirënjohjeve postmortum për profesorët Mursel Rama, Shefqet Ibrahimi dhe Afrim Dushi 

Dekanët e FTU + FGJ, prezantojnë për rreth 3 minuta veprimtarinë akademike të profesorëve të ndjerë dhe ofrojnë Mirënjohjen 

online. 

 

7. Prerja e shiritit të Laboratorëve në FTU      5 mars 2021, ora 11.00 

 

8. Mbjellja e drunjëve në hapësirat e kampusit      5 mars 2021, ora 12.00 

 

 

 


